
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.12.2025 № 549
м. Золотоноша

Про створення комісії по передачі в
комунальну власність планшетів

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 10.09.2025
року № 969-р ,,Про передачу окремого індивідуально визначеного майна у
власність територіальних громад Черкаської області’’, рішення міської ради від
22.10.2024 № 53-8/VIII ,,Про надання згоди на безоплатне прийняття з
державної в комунальну власність окремого індивідуально визначеного
майна’’, із змінами з метою безоплатного прийняття з державної власності із
сфери управління Міністерства соціальної політики, сім’ї та єдності України до
комунальної власності Золотоніської міської територіальної громади окремого
індивідуально визначеного майна – планшетів, модель Alpin S50 10.4,
відповідно ст.6 Закону України ,,Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності’’, керуючись п. 1 „а” ст. 29 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні’’,-

виконком міської ради вирішив:

1. Створити комісію щодо передачі з державної у комунальну власність
Золотоніської міської ради окремого індивідуально визначеного майна (далі-
комісія) та затвердити персональний склад комісії з згідно з додатком.

2. Комісії забезпечити організацію роботи з передачі майна та за
результатами роботи скласти відповідний акт.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та Золотоніський Центр надання соціальних послуг
(Неліна Л.Т).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 08.12.2025 № 549

СКЛАД КОМІСІЇ:

Олександр
ФЛОРЕНКО

- голова комісії, заступник міського голови

Члени комісії:

Денис СИЗЬКО - начальник юридичного відділу виконавчого
Тетяна ЛУКОМСЬКА - начальник управління праці та соціального захисту
Людмила НЕЛІНА - директор Золотоніського Центру надання соціальних

послуг
Людмила
ХОЛОДІЛІНА

- завідувач сектору комунального майна технічно-
експлуатаційного відділу УЖКГ

Олександр КАЛІНІН - заступник директора Департаменту цифрового
розвитку та інформаційних технологій – начальник
відділу впровадження інформаційно-технологічних
рішень та адміністрування Міністерства соціальної
політики, сім’ї та єдності України (за згодою)

Тетяна МОЙСЕЄНКО - Начальник відділу бухгалтерського обліку та
звітності управління бухгалтерського обліку та
звітност Департаменту фінансового забезпечення,
бухгалтерського обліку і звітності Міністерства
соціальної політики, сім’ї та єдності України (за
згодою)

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


